
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением 

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

Код
Форма по
ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников 
____________ Борисоглебского муниципального района_______________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№  86  /  0 1 -2 0 0 9 .0 1 .2 0 2 3

О назначении наставников

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в 
МБДОУ «Светлячок», в целях обеспечения эффективной профессиональной деятельности 
педагогов, развития их профессиональных навыков, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить наставниками педагогов высшей квалификационной категории 
Найденышеву Наталью Валентиновну и Шустрову Алену Алексеевну.

2. Наставникам проводить работу и вести документацию согласно плану работы и в 
установленные сроки.

3. Наставникам производить стимулирование согласно Положению об оплате труда 
работников МБДОУ «Светлячок».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М

С приказом оз

Т.Н.Сахарова

Н . В .Най денышева

А.А.Шустрова


